

Türi Rahvaleht

TÜRI PIIRKONNA NÄDALALEHT

17. oktoober 2008 nr. 41 (704)

Ilmub aastast 1989

8 krooni

TÄNA LEHES



Noored kingivad vallale sünnipäevaks "Legendi" lk 3



Islandi võimsa looduse ees tunned end tühise täpina lk 5



Joosti Pirksaare karikatele lk 6

TÜRI VALLAS

19. oktoobril kell 12 vesine mööduvõtt Türi ujulas – lustakas teateujumine ja basseinikorpall
20. oktoobril kell 9-12 ootavad valla lasteaiad huvilisi tutvuma oma tegemistega
21. oktoobril kell 16.30 Türi kultuurimajas noortefilmi "Legend" esilinastus

ILM

REEDEL on pilves selgimistega ilm. Mitmel pool sajab hoovihma. Öösel on 5...10, päeval 8...10 kraadi.

LAUPÄEVAL on muutliku pilvisusega ilm. Kohati võib hoovihma sadada. Öösel on 2...7, päeval 7...10 kraadi.

PÜHAPÄEVA öösel pilvisus tiheneb, hommikul hakkab sadama vihma. Öösel on 1...7, päeval 7...10 kraadi.

ESMASPÄEVA öösel pilvisus hõreneb. Kohati sajab vihma. Öösel on 3...8, päeval 8...11 kraadi.

ISSN 1406-6262



Armastus hobuste vastu sundis taas tegutsema

Suve lõpus koondamisteaate saanud endine Türi tehnika- ja maamajanduskooli ratsatreenner Maie Kukkk on suurest šokist üle saanud ja ütleb, et elu läheb edasi. Hobustele on ta nüüdseks leidnud peavarju Poaka külas.

MERIT MÄNNI
rleht@tyri.ee

Maie Kukkk mõtleb enne veidi, kui kuuleb, et plaanis temast ajalehes kirjutada. Mul pole midagi tegelikult rääkida, on ta esialgu kindel. Ent otsustab lõpuks oma loo jutustada. "Noh, elu on kuidagi ebastabiilne ja võib päevapealt muutuda," räägib Maie.

Ta oli suve lõpul viiepäevasele õppereisil Inglismaal ning märki sellest, et midagi on teoksil, sai ta juba enne tagasilendu. "Mulle helistas Rein Oselin, kes ütles, et soovib minuga kohtuda. Tundsin kohe, et nüüd on miski kas väga halvasti või hoopis väga hästi," meenutab ta. Särevere selgus, et tõeks osutus too esimene variant – Maiele edastati koondamisteaate. Loomulikult lõi see oma elust kolmkümmend aastat hobuste kasvatamisele ja treenimisele pühendanud naise pahviks. "Tekkis mõte, et olen näinud vaeva, maksnud raha, et käia treenerite koolitusel... Milleks see kõik? Kooli poolt oli vastus lakooniline, koondamist põhjendati ühinenud kutseasutuses tehtavate struktuurimuutustega," rääkis ta.

Maie Kukkk kirjutas koondamispaberitele alla ning et talle anti oma asjade kolimi-



Olulisemaks euroremonditud tallist ja uhkest ratsaväljakust peab Maie Kukkk seda, et ta suudaks lastesse veidikene süstida armastust hobuste vastu.

Merit Männi

seks aega oktoobrikuuni, oligi esimeseks mureks leida hobustele peavari. Nii hakkaski Kukkk tegevusplaani koostama ning kuigi olukord polnud tema sõnul kiita, sai ta just siis teada oma tõeliste sõprade olemasolust. "Häid inimesi, kes oma igakülgset abi pakkusid või lihtsalt helistasid ja uurisid, kuidas mul läheb, oli tõesti palju," ei väsi Maie kiitmast.

Kirnas asuv endine laut, kus veel paari aasta eest asus koerte varjupaik, leiti puhtjuhulikkult. Ning kui hoone omanikult saadi teada, et too on nõus selle rendile andma, langes kivi Maie südamele, sest tali oli tulemas ja hobustele ulualust väga vaja.

Maie ei pea vimma kutsehariduskeskuse töötajate vastu ja soovib neile, kes nüüd

koolile kuuluvas tallis tegutsuvad, "jõudu ja edu ning minugu neil hästi!". Tal teeb meele kibedaks vaid tema aadressil tehtud etteheide, nagu oleks ta Säreveres oldud aastate jooksul töötanud vaid endale. "Kas ikka on nii, kui toitsin ja hoolitsesin oma hobuste eest ise, samas olid hobused koolile alati saadaval, olgu õppetöö või võistluste tarbeks?" küsis ta.

Ent täna on Maie Kukkk oma tavapärase elemendis. Uhkusega teatab ta, et Kirnas asuval tallil on nüüdseks number ja nimigi. Nimiks on Kirna tall ja PRIAst saadud loa võib siin kasvatada hobuseid ja korraldada väiksemaid võistluseid. Samuti on Maie hobuste uuele kodule heakskiidu andnud toidu- ja veterinaar-ameti nõudlikud ametnikud.

"Kõik dokumendid on korda aetud, võime siin tegutseda," rõhutab ta.

Teisipäeva pärastlõunal on laudast talliks ümber kujundatud hoone kõrval asuval ratsaväljakul ja selle ääres paljud väiksed ratsutamishuvilisi. Neile, kes hobuse seljas, jagab Maie valju häälega õpetussõnu, endal silmad säramas. Kamandab tüdrukud hobuse seljas kütki, siis püsti ja vastupidi. Jagab siis asjatundmatule ajaleherporterile hulga selgitussõnu, milliseid harjutusi treeningtundides tehakse ja samal ajal ergutab taas ratsutajaid, et nood pildi tarvis kenasti poseeriksid.

"Ma olen püüdnud teha kõik selleks, et hobused ja lapsed õnnelikuks teha. Meil käib elu edasi!", ütleb ta lõpetuseks.

Majandus- ja planeeringuosakond sai uue juhi

Alates kolmapäevast juhib Türi vallavalitsuse majandus- ja planeeringuosakonda Urmas Kupp (pildil).

Kupp on varem töötanud Kabala vallavanemana ning OÜ Bauindustrie juhina. Osauhingus tootetakse elementmaju ning vundamendisoklite mooduleid ja ettevõtte on kujunenud Kabala piirkonna üheks suurimaks tööand-



jaks. „Olin mitu aastat OÜ Bauindustrie juhataja ning mingil hetkel jõudsin ot-

susele, et loobun ametist. Hakkasin otsima uut töökohta ning sain mitu huvitavat pakkumist," ütles Urmas Kupp, lisades, et vallavalitsuse poolt pakutud ametikoha vastuvõtmine nõudis talt pikka mõtlemisaega. Kupp usub, et uuel ametikohal tuleb tal kasuks ka üheksa-aastane vallajuhi kogemus.

Esimene ametis oldud

päev kulus uuel majandus- ja planeeringuosakonna juhtajal peamiselt selleks, et end asjadega kurssi viia. „Olukord pole hull ja minigeid lahendamata avariilisi ülesandeid samuti ei ole," märkis ta.

Seoses töökohavahetusega lahkub Urmas Kupp ka vallavolikogu ridadest.

TR



M.F. Melon
Raamatupidamisteenused

- klassikaline raamatupidamisteenus
- online võimalustega laiendatud raamatupidamisteenused
- raamatupidajarent

Pärnu 116, 72720 Paide, Järvamaa
tel: +372 385 1462
www.mrmelon.ee, mrmelon@mrmelon.ee

SÕNUMID

Parim korteriühistu juht tegutseb Türil

Eesti korteriühistute XI foorumil anti üle auhinnad edukaimale renoveerimisprojektile, parimale korteriühistu juhile ja ilusaimale koduümbrusele. Parimaks korteriühistu juhiks tunnustati türilane Irina Kaljusaar, kes juhib seitset ühistut.

Korteriühistute liidu Türi büroo juhataja Anne Tammperre nimetas Irina Kaljusaart fantastiliseks naiseks, kes suudab vedada nii mitut ühistut ja teha seda nii tulemuslikult.

Irina Kaljusaar tunnistas, et kuue ja poole aasta jooksul on tõesti tehtud meelelt tööd. Tema sõnul on ainuüksi Ravila 11 majas vahetatud veetorustik ja välja ehitatud automaatsoojussõlm, vahetatud katus, trepikoja ja keldri aknad ning vihmaveesüsteem, renoveeritud elektrisüsteem, rõdud ja maja sissekäigud ning paneelide vuugid. Igal aastal tehakse aga kõigi seitsme maja juures midagi ära.

Tööde teostamise eest on maksanud majaelanikud ise, laenu on võetud vaid katuse vahetamiseks.

Lapsed käisid vee-teemalisel õppereisil

Eile käisid Türi gümnaasiumi algklasside õpilased tutvumas Järvamaa karsti ja allikatega. Õppereisi korraldas Järvamaa keskkonnateenistus eesotsas veemajanduse peaspetsialisti Milvi Aunaga.

Lapsed külastasid Metsla ja Kuksema karstiaala, Õpetaja allikat ja Roosna-Alliku allikajärve. Lisaks käidi Roosna-Alliku kalakasvatuse ja veisefarmis ning vaadati, kuidas toimub Paides joogivee puhastamine ning Järva-Jaanis reovee puhastamine. Kõik ekskursioonil osalejad said kaasa ka õppematerjali.

Õppereis toimus Pandivere põhjavee alamvesikonna veemajanduskava tutvustava projekti raames ning seda finantseeris SA Keskkonnainvesteeringute Keskus.

TR